АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ^ . -/<*, 2016г N

Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального
района Богатовский Самарской области на 2017 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов РФ от 01. 07.201 Зг №65н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями)

приказываю:

1 . Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области на 2017 год согласно приложению 1 .

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника

финансового отдела администрации муниципального района Богатовский Самарской

области Залепухина А.Н.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области ^ В.В. Туркян

Сидорова Н.В. 21630

Приложение №1

Код целевой Наименование целевой статьи расходов
статьи
расходов
0100020000 Муниципальная программа «Охрана окружающей среды в м.р. Богатовский

СО на 2016-2020 годы»

0200060000 Муниципальная программа «Развитие образования и повышение
эффективности работы учреждений образования муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020_годы»

0200072004 Муниципальная программа «Развитие образования и повышение
эффективности работы учреждений образования муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

0200073400 Муниципальная программа «Развитие образования и повышение
эффективности работы учреждений образования муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

0200079700 Муниципальная программа «Развитие образования и повышение
эффективности работы учреждений образования муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

0200083400 Муниципальная программа «Развитие образования и повышение
•эффективности работы учреждений образования муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

0200059700

0300060000

Муниципальная программа «Развитие образования и повышение
эффективности работы учреждений образования муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»
Муниципальная программа «Развитие массовой физической культуры и
депорта в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2016-
2020 годы»

0300072004 Муниципальная программа «Развитие массовой физической культуры и
юпорта в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2016-
2020 годы»

0400020000 Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального района Богатовский Самарской области
|на период 2016-2020 годы»

0400060000 ^Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального района Богатовский Самарской области
на период 2016-2020 годы»

0500020000 Муниципальная программа «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»

0600020000 Муниципальная программа «Меры социальной поддержки многодетных
:семей и семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020

;годы»

0700060000 Муниципальная программа «Повышение качества оказания услуг на базе
многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг в муниципальном районе Богатовский Самарской
области на 2016-2020 годы»

0700033420 Муниципальная программа «Повышение качества оказания услуг на базе
многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг в муниципальном районе Богатовский Самарской
|области на 2016-2020 годы»

0700073420 Муниципальная программа «Повышение качества оказания услуг на базе
•многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг в муниципальном районе Богатовский Самарской
Области на 2016-2020 годы»

0800060000 Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства в
муниципальном районе Богатовский Самарской области_на 20^6-2020 годы»

0800012000 Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства в
муниципальном районе Богатовский Самарской областигш 2016-2020 годы»

0800072002 .Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства в
(муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

0800072004 Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства в
муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

08000Ь5190 Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства а
муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

08000К5190 Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства в
[муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

0900060000 Муниципальная программа «Патриотическое воспитание молодежи
•муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

0900073010 Муниципальная программа «Патриотическое воспитание молодежи
муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020

_ |годы»

0900053010 Муниципальная программа «Патриотическое воспитание молодежи
(муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
1годы»

1000020000

1100012000

Муниципальная программа «Поддержка и развитие пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам
.муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

Муниципальная программа «Обеспечение эффективного функционирования
вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления
муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

100075080

1100075150

Муниципальная программа «Обеспечение эффективного функционирования
вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления
муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

Муниципальная программа «Обеспечение эффективного функционирования
вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления
Муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
[ГОДЫ»

1100075180 Муниципальная программа «Обеспечение эффективного функционирования

вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления
Муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020

(ГОДЫ» _

1100075200 Муниципальная программа «Обеспечение эффективного функционирования
'вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления
Муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020

•годы»
Муниципальная программа «Молодой семье-доступное жилье на 2016-2020

годы»
1200010200

12000К.0200 .Муниципальная программа «Молодой семье-доступное жилье на 2016-2020
(годы»

1300011000 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
'муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
|годы»

1300075080 (Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
(муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
.годы»

1300075120 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
'муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

1300075150 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
.муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
(годы»

1300075160 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
(годы»

1300075180 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
Муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
(годы»

1300075200 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
Муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

1300075210 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации
муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

1400020000 Муниципальная программа «Совершенствование и развитие гражданской
(обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
|природного и техногенного характера на территории муниципального

_ района Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

15000Г..0180 Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2017 годы .
и на период до 2020 года»

5—- - - —— — . _•

15000К0180 Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2017 годы
и на период до 2020 года»

1500020180 Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2017 годы
|и на период до 2020 года»

1600075170 Муниципальная программа «Обеспечение эффективного осуществления
__ртдельных государственных полномочий п_о_социальной поддержке

.населения на 2016-2020 годы»
1600075180 Муниципальная программа «Обеспечение эффективного осуществления

отдельных государственных полномочий по социальной поддержке
[населения на 2016-2020 годы»

1600075190 Муниципальная программа «Обеспечение эффективного осуществления
отдельных государственных полномочий по социальной поддержке

: населения на 2016-2020 годы»
1700020000 Муниципальная программа «Содействие занятости населения

муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020
годы»

1800060000 Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2020
|ГОДЫ»

18000К5430 Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2020

: 1годы»
1800073700 Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2020
!годы»

1800025430 Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
муниципального района Богатовский Самарской области на 2014-2020
|годы»

2000075140 Муниципальная программа «Совершенствование управления
муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в
муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2015-2020 годы»

2000078110 Муниципальная программа «Совершенствование управления
'муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в
муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2015-2020 годы»

2000078120 Муниципальная программа «Совершенствование управления
муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в
муниципальном районе БогатоЕский^амарской области на 2015-2020 годы»

2200073540 Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда на территории муниципального района Богатовский
(Самарской области до 2017 года»

2200083540 Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного
[жилищного фонда на территории муниципального района Богатовский

_!__ _ (Самарской области до 2017 года»
2300020000 Муниципальная программа «Обеспечение жильем детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей на территории муниципального
района Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

2300050820 Муниципальная программа «Обеспечение жильем детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей на территории муниципального
|района Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

23000К082Ш Муниципальная программа «Обеспечение жильем детей-сирот и детей,
[оставшихся без попечения родителей на территории муниципального
района Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»

2400051340 Муниципальная программа «Обеспечение жильем ветеранов Великой
отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих на территории
муниципального района Богатовский Самарской области и проведение
'мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на 2016-
2020 годы»

2400051350 Муниципальная программа «Обеспечение жильем ветеранов Великой
отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих на территории
муниципального района Богатовский Самарской области и проведение
(мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на 2016-1
2020 годы»

2400073230 Муниципальная программа «Обеспечение жильем ветеранов Великой
отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих на территории
муниципального района Богатовский Самарской области и проведение
мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на 2016-
2020 годы»

2400075090 Муниципальная программа «Обеспечение жильем ветеранов Великой
отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих на территории
муниципального района Богатовский Самарской области и проведение
мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на 2016-
2020 годы»

2400080000 Муниципальная программа «Обеспечение жильем ветеранов Великой
отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих на территории
.муниципального района Богатовский Самарской области и проведение
мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на 2016-
2020 годы»_

2400053230 Муниципальная программа «Обеспечение жильем ветеранов Великой
отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих на территории
Муниципального района Богатовский Самарской области и проведение
мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на 2016-
|2020 годы»

2500020000 Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения
(на территории муниципального района Богатовский Самарской области на
2016-2020 годы»

5010000000

5010020000

5010051200

5010079900

5010040000

5010060000

5020073370]
5020053370"
5020060000
5030000000

Непрограммные направления расходов в области общегосударственных
вопросов
Непрограммные направления расходов в области общегосударственных
1ВОПрОСОВ

Непрограммные направления расходов в области общегосударственных
вопросов
Непрограммные направления расходов в области общегосударственных
вопросов
Непрограммные направления расходов в области общегосударственных
[вопросов
Непрограммные направления расходов в области общегосударственных
вопросов
Непрограммные направления в области образования
Непрограммные направления в области образования
Непрограммные направления в области образования
Непрограммные направления в области обслуживания муниципального
долга

5040000000 Непрограммные направления в области культуры
5050000000 |Непрограммные направления в области охраны семьи и детства
5060000000 .Непрограммные направления в области социальной политики